
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 01220222 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 00015-2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal  de MONTE DAS
GAMELEIRAS – RN, através da presidente ROBERTA DE LIMA, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. ELIAS JOSE EMIDIO,
Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido
do processo de dispensa de licitação a seguir:
Objeto:   CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONFECÇÃO  DE  QUADROS:  GALERIA  OFICIAL  COM  O
PRESIDENTE  E  DEMAIS  VEREADORES,  CONFECÇÃO  DE
ADESISVOS  PARA  OS  PRISMAS  IDENTIFICATÓRIOS  E
CARTEIRAS  DE  DOCUMENTOS  EM  COURO  DESTINADO  AOS
VEREADORES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS-RN.
Contratado: EDNALDO FLORENTINO DA SILVA 92725562449
CNPJ Nº 43.333.652/0001-50
Valor Total: R$: 7.500,00 – Sete Mil e Quinhentos Reais
 
Ordem de Serviço – 04 de Março de 2022.
Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2022:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS - 01 - PODER LEGISLATIVO – 01 031 0001 2 001 –
MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA
JURIDICA.
 
*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no
mínimo 30 (trinta) dias a partir desta data.
  
Monte das Gameleiras - RN, 04 de Março de 2022.
 
 
 
ROBERTA DE LIMA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: Elias Jose Emidio
Código Identificador: 88268320

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2022.
EDIÇÃO 1355. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


